管
・
継
手
ホ
ー
ス
・

−サドルバンド・配管用Uボルト−
Order
注文例
型式
RSDLN15A
UB4
UBSU10－M6
Type
M材質 S表面処理両サドル 片サドル
RSDLN KSDLN SPHC 三価クロメート
RSDLNS KSDLS SUS304 －
-13252 -13262
E� KSDLN32A、40A、50Aはリブなし形状になります。
また取付穴がφ5、端面からの距離が（10）になります。
W
2×φ4 d
D
D
（
0.
5）
W
t
（P）
（L）
（L）
13（10）
E 薄肉の板金製のため、（L）寸、（P）寸は参考寸法です。
　 ご使用時には、調整してお使いください。
両サドルタイプ 片サドルタイプ
UB
UBSU
（ステンレス）
B
C
TM
L
25
（H）
M
No.
本体 付属品ナット
型式
適用管外径
D
（L） t W d KSDLN KSDLS
Type No. KSDLN KSDLS KSDLN KSDLS KSDLN KSDLS KSDLN KSDLS ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
KSDLN
KSDLS
15A 21.7 45 49
1.6
1
25
20
5k×9.5
5×8
290 200 370 260
20A 27.2 50 54.5 310 220 400 280
25A 34 57 67
1.2 25 6×10
330 230 470 380
32A 42.7 71 75 350 250 550 450
40A 48.6 77 82 370 260 640 550
50A 60.5 89 99 420 290 780 660
Q 片サドルタイプ
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
適用管外径
D
（L） （P）
W
RSDLN RSDLNS

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式
KBND25A
TGA2
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
型式 適用管
外径
D
（L）
t
W C P
KBND KBNDS KBNDD
Type No. KBND KBNDS KBNDD
￥バラチャージ
（明細行単位）￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～29コ 30～39コ 40～50コ 1～9コ 10～20コ 1～9コ 10～20コ
標準タイプ
KBND
KBNDS
保護材付タイプ
KBNDD
10A 17.3 73
1.8 2
－
25 45 20 ＋200円
/明細行
120 114 600 490 － －
15A 21.7 77
0.6
70 70 300 270 230 219
20A 27.2 84 70 70 310 280 250 238
25A 34 88 80 76 340 310 270 257
32A 42.7 98 0.8 100 100 370 340 290 276
40A 48.6 104 100 100 410 370 320 304
50A 60.5 116 － 120 120 470 430 － －
E KBNDDは、軟質塩ビの特性上60℃までの配管にご利用ください。E■部1～29コのご注文は、基準単価＋バラチャージ（明細行）を申し受けます。E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
［計算例①］　KBND25Aを3コご注文の場合
　　　　　　1コ当たりのバラチャージ：200円÷3コ＝66円
　　　　　　1コ当たりの価格：基準単価49円＋66円＝115円
　　　　　　計（1明細行）115円×3コ＝345円
［計算例②］　KBND25Aを30コご注文の場合
　　　　　　基準単価49円×30コ＝1,470円
　　　　　　（バラチャージなしの場合）
型式
L
HGA HGAS
Type No. ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～20コ 1～9コ 10～20コ
HGA
HGAS
1 50 650 550 800 690
2 75 730 620 830 710
3 100 780 660 850 730
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
L